non sumus, sequitur, ut evocetur: deinde, ut maturescat. Omnis tum vomicæ finis est, ut rumpatur: indiciumque est, pus vel alvo vel ore redditum. Sed nihil facere oportet, quo minus, quidquid est puris, excedat. Utendum maxime sorbitionibus est, et aqua calida. Ubi pus ferri desiit, transeundum ad faciles quidem, sed tamen validiores et frigidos cibos, frigidamque aquam, sic ut ab egelidis tamen initium fiat. Primoque cum melle quædam edenda, ut nuclei pinei, vel Græcæ nuces, vel Avellanæ: postea submovendum id ipsum, quo maturius induci cicatrix possit. Medicamentum eo tempore ulceri est, succus assumtus vel porri vel marrubii, et omni cibo porrum ipsum adjectum. Oportebit autem uti in iis partibus quæ non afficiuntur, frictionibus: item ambulationibus lenibus: vitandumque erit, ne vel-luctando, vel cur-

si non consecuti sumus sequitur ut evocetur: deinde ut maturescat. Tum finis omnis vomicæ est ut rumpatur: que pus redditum vel alvo, vel ore est indicium. Sed oportet facere nihil, quo quidquid est puris minus excedat. Maxime utendum est sorbitionibus et calidâ aquâ. Ubi pus desiit ferri, quidem transeundum ad faciles, sed tamen validiores et frigidos cibos, que frigidam aquam, sic tamen ut initium fiat ab egelidis. Que primò quædam edenda cum melle, ut pinei nuclei, vel Græcæ nuces, vel Avellanæ: postea id ipsum submovendum, quo cicatrix possit facilius induci. Succus vel porri vel marrubii assumtus, et porrum ipsum adjectum omni cibo est medicamentum ulceri eo tempore. Autem oportebit uti frictionibus, in iis partibus, quæ non afficiuntur: item lenibus ambulationibus: que erit vitandum, ne vel-luctando, vel

But if we have not obtained this result, it follows, that it should be drawn out: then that it may be maturated. The end of every vomica is that it should be broken, and pus passed either by the bowels or mouth is a sign of it. But it is proper to do nothing, that whatever quantity of pus there is, should be prevented escaping. He must especially use gruels and warm water. When pus has ceased to be discharged, we must change to easily digested, but yet more substantial and cold food, and cold water, but so that a commencement may be made with the lukewarm. And at first, some things are to be eaten with honey, as pine nuts, or almonds, or hazel nuts. Afterwards that is to be omitted, in order that a cicatrix may be more easily formed. The juice either of leek or horehound taken, and the leek itself added to every kind of food, is a (proper) medicine for the ulcer at that period. But it will be necessary to use friction in those parts that are not